

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jabłowie”:

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami:

1. Czy nowobudowane obiekty przepompownie ścieków ujęte w zakresie powyższego zadania przetargowego mają być objęte, włączone do istniejącego i eksploatowanego przez Gminny Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Jabłowie systemu monitoringu przepompowni i tłoczni ścieków w technologii GSM/GPRS ?

Odpowiedź:

Tak.

2. Czy zamawiający może uszczegółwić wyposażenie rozdzielni sterowniczych nowo budowanych przepompowni ścieków?

Odpowiedź:

Oprócz standardowych rozwiązań sterowania i zasilania pomp, oświetlenia, itp. , zamawiający wymaga aby wyposażenie rozdzielni obejmowało wyjście awaryjne do podłączenia agregatu prądotwórczego.

3. Ze względu na powstałe niejasności proszę o podanie wymagań odnośnie wydajności pomp w przepompowni P1 (Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jabłowie), gdyż dane w opisie technicznym różnią się od danych przedstawionych w tabeli z danymi przepompowni P1.

Odpowiedź:

Dane przedstawione w tabeli z danymi przepompowni P1 są prawidłowe.

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpala